
Objednávka č.: 31901005 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. ' 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Pod Hájem 97 110 15 - Praha 1 267 01 - Králův Dvůr 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
ičo: 70898219 DIČ: CZ70898219. * 
B.Ú.: ? 
Fakturu zašlete na: 
Podnikatelská 539, HYBLER GROUP,a.s 
19011— Praha 9 
ČESKÁ REPUBLíKA 
Adresa dodání: IČO: 25620886 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 0265990015947 
Besip Tel.: 
-' Fax: CESKA REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 12.09.2019 
Na faktuře uv,ed't„e číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 13.11.2019 Měna: CZK objednávkyí 

číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč  bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamil 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás za použití finančních prostředků dotace Středočeského kraje dopravu žáků tříd ZŠ okresu Mladá Boleslav na DDH Mladá Boleslav & Zpět v měsících září až listopad dle dispozic pena Adolfa Haince z DDH Mladá Boleslav a finančního nacenění jednotlivých jízd uvedených v příloze. 
Celková cena za dopravu nepřevýší částku: 115 434,- Kč vč. DPH. 
Fakturace proběhne jednou měsíčně. na konci daného období nebo po vyčerpání celkové ceny objednávky. Nedílnou součástí faktury bude řádně vyplněná kniha )ízd. ( 
Splatnost faktur " Kontaktní osoba 

1,00 " 115434,0000 115 434.00 
. Ceny jsou uvedeny s DPH. , a Celková částka (CZK) 115 434,00 

amo. zřízenápodle-zřizovaci listiny MD ČR ze,dne_20.12._2000 č.5576í00—KML 
Strana 1/2 



Objednávka č.: 81901005 
Příkazce operace: Vyřizuje: 
Datum a schvalov V _ . reditelka organlzace 1 7 na. na Tel.: Centrum služeb pro silničnldovmm1 

d 1222/12.11G 15t8 \ 170598219 „* C270898219 Správce rozpočtu: 1 2 "09“ 2019 
Datum a schvalovací podpis: 

( \ \  
Akceptoval: dne: Podpis a razítko: 

__ _ __ ,“ if,—**. V:, J al:— -n - “ '  [“"“ff “* “ "* . 1 g “9 „na ! ' “ 52,33 'ťomcarty 
. "  : » '1*"Í1HY5.:.0. 90 “ "*. " “  'š' “C? u i  ::. Llflv Dvůr “- „_vůlln.\ " - . Clara—15147 

s.p.o. zřízená padla zřizovací llstlny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.6576/00—KMl. rl C1 10 
Strana 2/2 




